

Milano, 3 novembre 2016

COMUNICATO STAMPA

Findomestic esprime la propria solidarietà alle persone colpite dal terremoto.

Per sostenere il territorio e le comunità colpite dalla calamità,

Findomestic Banca ha deciso di sospendere il pagamento delle rate in scadenza.

Findomestic Banca e il Gruppo BNP Paribas esprimono la propria solidarietà a tutte le persone colpite dal terremoto.

Per sostenere il territorio e le comunità colpite dalla calamità, Findomestic Banca anche in questa occasione, come era successo per il precedente tragico evento dello scorso agosto, ha deciso di *sospendere il pagamento delle rate in scadenza*.

La durata della sospensione delle mensilità ai clienti interessati dal sisma sarà definita al momento dell'uscita del DL che vedrà la luce a giorni.

Questa sospensione riguarderà tutte le tipologie di finanziamento.

Findomestic è la Banca specializzata nel credito alla famiglia e si posiziona tra i primi player in Italia nel mercato del credito al consumo. Fondata nel 1984 su iniziativa di istituti di credito italiani e francesi, Findomestic ha contribuito da allora al miglioramento della qualità della vita dei propri clienti, offrendo loro un canale di accesso professionale e responsabile ai prestiti personali e ai finanziamenti sui punti vendita di beni durevoli. Findomestic è impegnata da anni nello sviluppo di un credito responsabile attraverso una comunicazione più trasparente, favorendo i consumatori nell'accesso al credito con soluzioni sostenibili e combattendo il fenomeno del sovra-indebitamento.

Oggi Findomestic fa parte del gruppo BNP Paribas ed il 100% del suo capitale è detenuto da **BNP Paribas Personal Finance**, società specializzata nei finanziamenti ai privati sia per l'attività di credito al consumo che di credito immobiliare. Con 30.000 collaboratori in 30 paesi e su 4 continenti, BNP Paribas Personal Finance è la società numero uno in Francia ed in Europa.

AD HOC Communication Advisors:	Findomestic
Stefania Guerra 02 7606741	Claudio Bardazzi 335 4561156
stefania.guerra@ahca.it	c.bardazzi@findomestic.com